Parte ir aetanziele alla
Delibera -\ Municipate

o 245 g 30 WG 2016

et b e T

COMUNE DI RAGUSA

Provincia di Ragusa

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA
SOSTENUTE DAL COMUNE DI RAGUSA

NELL'ANNO 2015
(Articolo 1. comma 26. del decreto legge 13 agosto 2011, n. 138)



SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ANNO 2015

Descrizione dell'oggetto della spesa
Fornitura n. 20 bassorilievi

Acquisto targa/loghi cofanetto
in velluto

Noleggio impianto di amplificazione
con assistenza

Coflee Break

Acquisto fiori
Fornitura merce varia

Fornitura targa/loghi cofanetto
in velluto

Fornitura locandine a colori

Fornitura targhe/loghi colanetto
velluto

Acquisto targa/loghi cofanetto
velluto

Acquisto fiori

Fornitura targa/loghi cofanetto in
velluto

Fornitura targa e medaglie

Acquisto mazzo di fiori

Fornitura targa/loghi colanetto
in velluto

Fornitura targa/loghi colanetio
in velluto

Fornitura targa ottone satinato con
stampa digitale

Fornitura tabella

Fornitura volantini stampa a colori

Fornitura n. 10 libri su Ragusa di
Giuseppe Leone

Occasione in cui ka spesa ¢ stata
sostenuta

Doni a personalita’ in visita al
Comune

Premiazione Handy Sport

Mostra “Dai segnali di fumo
all’'email™ al S.Vincenzo Ferreri

Visita delegazione del Ministero
degli Affari Esteri Rumena

Centenario sig.ra Giovanna Cascone
Precetto Pasquale 2015

Centenario sig. Salvatore Giudice

Giornata di studio “Nascita e
formazione di un capoluogo di
Provincia

Premiazione ProRagusa
Premiazione allevatori Dipasquale

Centenario sig.ra Maria Pluchino

Centenario sig. Giorgio Cilia

Premiazione ASD NEWTEAM
Ragusa

Centenaria sig.ra Salvatrice Colosi

Centenario sig. Salvatore Spata
Premiazione Istituto M.Schinina’

Cerimonia commemorativa
Terremoto dell’11 gennaio 1693

Intitolazione Centro Diurno a Ciccio
Tumino

Manifestazione “Sindaci Iblei per i
cittadini contro i tagli”

Doni a personalita” in visita al
Comune

Importo della spesa
(curo)

€ 500,00

€ 30,00

€ 183,00

€ 120,00

€ 35,00
€ 36.79
€ 30,00

€ 152,50

€ 75,00

€ 60,00

€ 40,00
€ 30,00

€ 60,00

€ 30,00
€ 30,00

€ 30,00

€ 549,00

€ 97,60

€ 140,00

€ 380,00



Noleggio impianto di amplificazione

con assistenza

Conferenza dei Sindaci P.za San
Giovanni

Fornitura n. 4 targhe/loghi cofanetto  Tomeo di bridge a Maria di Ragusa

In velluto

Fornitura n. 17 bassolrilievi con
stemma del Comune di Lo Magno

Fornitura bassorilievo in terracolta
del maestro Difranco

Fornitura Catering

Noleggio impianto di amplificazione

con assistenza

Fornitura bassorilievo in terracotta
del maestro Giuseppe Difranco

Fornitura targa/logo
Acquisto compisizione floreale

Fornitura targa/logo cofanetto in
velluto

Fornitura n. 3 targhe/loghi cofanetti
in velluto

Fornitura n. 5 libri su Ragusa di
Giuseppe Leone

Fornitura n.17 targhe/loghi cofanetti
in velluto e n. 26 medaglie

TOTALE DELLE SPESE SOSTEUTE

Ragusa, 15/02/2016

L'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO FINANZIARIO

Doni a personalita’ in visita al
Comune

Doni a personalita’ in visita al
Comune

Visita ambasciatore Mallese
Cerimonia del 25 Aprile 2015

Dono a Mons. Paolo Urso
Vescovo di Ragusa

Centenario sig. Giuseppa Firrincieli
Festa dell’Immacolata

13~ Edizione Stage Nazionale
FEDIC a Calci

41° Fiera Agroalimentare del
Mediterraneo

Doni a personalita’ in visita al
Comune

Premiazioni varie

7

€219,60

€ 100,00

€ 485,00

€ 80,00

€ 70,00
€ 244,00

€ 150,00

€ 20,00
€ 30,00
€ 30,00

€ 150,00

€ 175,00

€374,50

€ 4.737,00



