



13

COMUNE DI RAGUSA
Provincia di Ragusa

**ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA
SOSTENUTE DAL COMUNE DI RAGUSA
NELL'ANNO 2015**

(Articolo 1, comma 26, del decreto legge 13 agosto 2011, n. 138)



SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ANNO 2015

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui la spesa è stata sostenuta	Importo della spesa (euro)
Fornitura n. 20 bassorilievi	Doni a personalita' in visita al Comune	€ 500,00
Acquisto targa/loghi cofanetto in velluto	Premiazione Handy Sport	€ 30,00
Noleggio impianto di amplificazione con assistenza	Mostra "Dai segnali di fumo all'email" al S.Vincenzo Ferreri	€ 183,00
Coffee Break	Visita delegazione del Ministero degli Affari Esteri Rumena	€ 120,00
Acquisto fiori	Centenario sig.ra Giovanna Cascone	€ 35,00
Fornitura merce varia	Precetto Pasquale 2015	€ 36,79
Fornitura targa/loghi cofanetto in velluto	Centenario sig. Salvatore Giudice	€ 30,00
Fornitura locandine a colori	Giornata di studio "Nascita e formazione di un capoluogo di Provincia	€ 152,50
Fornitura targhe/loghi cofanetto velluto	Premiazione ProRagusa	€ 75,00
Acquisto targa/loghi cofanetto velluto	Premiazione allevatori Dipasquale	€ 60,00
Acquisto fiori	Centenario sig.ra Maria Pluchino	€ 40,00
Fornitura targa/loghi cofanetto in velluto	Centenario sig. Giorgio Cilia	€ 30,00
Fornitura targa e medaglie	Premiazione ASD NEWTEAM Ragusa	€ 60,00
Acquisto mazzo di fiori	Centenaria sig.ra Salvatrice Colosi	€ 30,00
Fornitura targa/loghi cofanetto in velluto	Centenario sig. Salvatore Spata	€ 30,00
Fornitura targa/loghi cofanetto in velluto	Premiazione Istituto M.Schinina'	€ 30,00
Fornitura targa ottone satinato con stampa digitale	Cerimonia commemorativa Terremoto dell'11 gennaio 1693	€ 549,00
Fornitura tabella	Intitolazione Centro Diurno a Ciccio Tumino	€ 97,60
Fornitura volantini stampa a colori	Manifestazione "Sindaci Iblei per i cittadini contro i tagli"	€ 140,00
Fornitura n. 10 libri su Ragusa di Giuseppe Leone	Doni a personalita' in visita al Comune	€ 380,00

Noleggio impianto di amplificazione con assistenza	Conferenza dei Sindaci P.za San Giovanni	€ 219,60
Fornitura n. 4 targhe/loghi cofanetto In velluto	Torneo di bridge a Maria di Ragusa	€ 100,00
Fornitura n. 17 bassorilievi con stemma del Comune di Lo Magno	Doni a personalita' in visita al Comune	€ 485,00
Fornitura bassorilievo in terracotta del maestro Difranco	Doni a personalita' in visita al Comune	€ 80,00
Fornitura Catering	Visita ambasciatore Maltese	€ 70,00
Noleggio impianto di amplificazione con assistenza	Cerimonia del 25 Aprile 2015	€ 244,00
Fornitura bassorilievo in terracotta del maestro Giuseppe Difranco	Dono a Mons. Paolo Urso Vescovo di Ragusa	€ 150,00
Fornitura targa/logo	Centenario sig. Giuseppa Firrincieli	€ 20,00
Acquisto compisizione floreale	Festa dell'Immacolata	€ 30,00
Fornitura targa/logo cofanetto in velluto	13^ Edizione Stage Nazionale FEDIC a Calci	€ 30,00
Fornitura n. 3 targhe/loghi cofanetti in velluto	41° Fiera Agroalimentare del Mediterraneo	€ 150,00
Fornitura n. 5 libri su Ragusa di Giuseppe Leone	Doni a personalita' in visita al Comune	€ 175,00
Fornitura n.17 targhe/loghi cofanetti in velluto e n. 26 medaglie	Premiazioni varie	€ 374,50
TOTALE DELLE SPESE SOSTEUTE		€ 4.737,00

Ragusa, 15/02/2016

IL SEGRETARIO DELL'ENTE



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

L'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO FINANZIARIO